



Niilo Mäki Instituutin tilauskoulutus: Oma koulutus työyhteisölle?

Järjestämme tilauskoulutusta lasten ja nuorten parissa työskenteleville ammattilaisille yli 30 vuoden kokemuksella. Koulutuksemme tarjoavat luotettavaan tutkimukseen perustuvaa tietoa oppimisen tuen keinoista ja käytännönläheisiä työkaluja ammattilaisten arkeen.

Tilauuskoulutukset suunnitellaan kestoaltaan, sisällöltään ja rakenteeltaan toiveidenne mukaisiksi. Koulutus voidaan järjestää toivomassanne paikassa ja myös vuorovaikutteinen webinaari tai omassa tahdissa katsottava verkkotallennekoulutus onnistuu.

koju.nmi.fi/tilauskoulutus



**Niilo Mäki Instituutin
tilauskoulutuksia
hahmotusvaikeuksista**

koju.nmi.fi/tilauskoulutus



Hahmotusvaikeudet – tunnistamisesta tukeen varhaiskasvatuksessa

Kohderyhmä: Varhaiskasvatuksen ja esi- ja alkuopetuksen opettajat sekä varhaiserityisopettajat. Myös lastenhoitajat voivat osallistua koulutukseen työparina varhaiskasvatuksen opettajan tai esiopettajan kanssa.

Koulutuksen teemat ja sisällöt:

Oletko huomannut lapsella pulmia esimerkiksi pukemisessa tai palapeliä tekemisessä? Ovatko tilat ja suunnat hukassa? Voisivatko kyseessä olla hahmotusvaikeudet? Eriasteiset visuo-spatiaaliset hahmotusvaikeudet esiintyvät noin 3–6 % ikäluokasta. Tämä tarkoittaa lähes yhtä lasta jokaisessa ryhmässä. Koulutuksessa pureudutaan siihen, miten hahmotusvaikeudet ilmenevät varhaislapsuudessa, kuinka niitä voidaan tunnistaa ja kuinka hahmottamisen taitoja voidaan harjoitella.

Kouluttajana Suvi Ylönen, YTM, KT, varhaiskasvatuksen erityisopettaja, hankevastaava, Niilo Mäki Instituutti



Hahmotusvaikeudet – tunnistamisesta tukeen alakoulussa

Kohderyhmä: Alakoulun henkilöstö: opettajat, erityisopettajat, ohjaajat, koulunkäyntiavustajat ja -ohjaajat

Koulutuksen teemat ja sisällöt:

Oletko huomannut lapsella pulmia esimerkiksi pukemisessa tai palapeliä tekemisessä? Ovatko tilat ja suunnat hukassa? Voisivatko kyseessä olla hahmotusvaikeudet? Eriasteiset visuo-spatiaaliset hahmotusvaikeudet esiintyvät noin 3–6 % ikäluokasta. Tämä tarkoittaa lähes yhtä lasta jokaisessa luokassa. Koulutuksessa pureudutaan siihen, miten hahmotusvaikeudet ilmenevät kouluiässä ja eri oppiaineissa, kuinka niitä voidaan tunnistaa ja kuinka hahmottamisen taitoja voidaan harjoitella koulun arjessa.

Kouluttajana

Suvi Ylönen, YTM, KT, hankevastaava, Niilo Mäki Instituutti



Hahmottamisen haasteet toisen asteen koulutuksessa

Kohderyhminä: Toisen asteen henkilöstö

Koulutuksen teemat ja sisällöt:

Hahmotushäiriöt ovat joukko erilaisia ja eriasteisia tilan hahmottamiseen ja havaitun tunnistamiseen liittyviä pulmia. Hahmotushäiriöt ovat tavanomaisia oireita erilaisten oppimisvaikeuksien ja kehityksellisten vaikeuksien yhteydessä. Koulutuksessa käydään läpi, miten nämä hahmottamisen pulmat näkyvät erityisesti toisella asteella ja aikuisiässä. Koulutuksessa tarkastellaan hahmottamisen haasteita erilaisista näkökulmista ja perehdytään mm. hahmotusvaikeuksien näyttäytymiseen arjessa, hahmotusvaikeuksille annettuihin merkityksiin, hahmotusvaikeuksien ilmenemiseen ja tunnistamiseen sekä hahmottamisen taitojen harjoitteluun.

Kouluttajana Suvi Ylönen, KT, YTM, Niilo Mäki Instituutti

